

Shopfitters Denmark ApS

Århusvej 290, Obdrup, 8570 Trustrup

CVR-nr. 37 14 76 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Michael Gørup Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shopfitters Denmark ApS Århusvej 290 Obdrup 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 37 14 76 99
	Stiftet: 8. oktober 2015
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 2. regnskabsår
Direktion	Michael Gørup Jacobsen, Århusvej 290, 8570 Trustrup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse A/S
Modervirksomhed	Shopfitters Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed med hovedaktivitet inden for indretning af lokaler til hovedsageligt erhvervsdrivende samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.846 t.kr. mod 6.385 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 781 t.kr. mod 963 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	8/10 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	7.846.097	6.385.099
1 Personaleomkostninger	-6.726.572	-5.047.955
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.754	-42.843
Resultat før finansielle poster	1.089.771	1.294.301
Finansielle indtægter	22	1.105
2 Finansielle omkostninger	-65.176	-60.275
Resultat før skat	1.024.617	1.235.131
3 Skat af årets resultat	-243.867	-272.547
Årets resultat	780.750	962.584
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	480.750	962.584
Disponeret i alt	780.750	962.584

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.026	120.242
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>241.026</u>	<u>120.242</u>
Deposita	47.070	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.070</u>	<u>13.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>288.096</u>	<u>133.742</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.354.302	2.069.562
Udskudte skatteaktiver	0	4.917
Andre tilgodehavender	32.445	25.969
Periodeafgrænsningsposter	132.941	14.961
Tilgodehavender i alt	<u>1.519.688</u>	<u>2.115.409</u>
Likvide beholdninger	1.951.883	1.478.616
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.471.571</u>	<u>3.594.025</u>
Aktiver i alt	<u>3.759.667</u>	<u>3.727.767</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	1.443.334	962.584
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.643.334</u>	<u>1.012.584</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	45.372	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.372</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	424.476	909.039
	Gæld til tilknyttede virksomheder	287.216	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	560.881	707.395
	Selskabsskat	193.578	277.464
	Anden gæld	604.810	821.285
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.070.961</u>	<u>2.715.183</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.070.961</u>	<u>2.715.183</u>
	Passiver i alt	<u>3.759.667</u>	<u>3.727.767</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	8/10 2015 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.310.349	3.785.126
Pensioner	191.523	153.590
Andre omkostninger til social sikring	31.611	20.603
Personalemkostninger i øvrigt	1.193.089	1.088.636
	6.726.572	5.047.955
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	9
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.606	0
Andre finansielle omkostninger	58.570	60.275
	65.176	60.275
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	193.578	277.464
Årets regulering af udskudt skat	50.289	-4.917
	243.867	272.547
	31/12 2017	31/12 2016
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	130.522	0
Tilgang i årets løb	145.696	130.522
Kostpris 31. december 2017	276.218	130.522
Afskrivninger 1. januar 2017	-10.280	0
Årets afskrivninger	-24.912	-10.280
Afskrivninger 31. december 2017	-35.192	-10.280
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	241.026	120.242

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	962.584	0
Årets overførte overskud eller underskud	480.750	962.584
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-150.000	0
	1.443.334	962.584
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	150.000	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 193. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 8 måneder og 46 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 554.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Shopfitters Holding ApS, CVR-nr. 37100404 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.